Nacy bem Leipy. Copialbud) ber Bogtei Havelberg BI, 29a. Nr. LXXVIL

XXXVIL  Marfgraf Ludwig verpfindet den Gebriivern Clrefel Cinfiinfte in Naterwife,
am 3, April 1345.

Nouerint etc.,, quod nos Ludovicus contulimus et prefentibus conferimus ftrennis viris Jo-
banni, heinrico & wynando fratribus dictis elrelel fidelibus noftris dilectis et eorum heredibus
legitimis X frufta reddituum annuorum fita in“precaria ville naterwifch cum omni iure viu & fructu
dictis redditibus ex debito et ex jure pertinentibus, prout hactenus nobis pertinebant, in antea perpe-
tuis temporibus pacifice & qviete fine impedimento quolibet pofiidenda. O b feruamus (fic) quoque no-
bis aut frenuo milili ottoni de helhen, fideli noftro dilecto reemptionem eorundem reddituum pro
LV marcas argenti brandenburgenlis et ponderis infra triennium a data prefencium dum voluerimus
plenariam facultatem, In cuius testes plawe, buch, fwyker, wolffteiner, hufener, hele, alt-
man, [atzenhofer, magifter coquine et gerardus wolf cum ceteris. Datum spandow, anno
M.CCC.XLV., dominica quali modo geniti.

Nady bem Leipy, Copialbuch ber Bogtei Havelberg B 28 Wik, LXX,

XXXIX, - Dartaraf Ludwig verleiht an Friedrich von Gartow Hebungen im Dorfe Sehisnenberg
unter BVorbehalt deg Wiedertaufs, am 23, Ypril 1345,

Nouerint uniuerfi. Quod nos Ludovicus ete. Contulimus et prefentibus conferimus ltrennuo
viro friderico de Garthow fideli noftro dilecto [fuisque veris et legitlimis heredibus XVIII frusta
Daupupeil L Bb, VI, 59
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annuorum reddituum fita in precaria ville {chonenberg ducentarum marcarum gratia, in quibus fibi
rite obligamur, cum omni iure vfu fructu comado et honore dictis XVIIL frustis ex debito et ex iure
pertinentibus perpetuis temporibus pacifice et quiete fine impedimento quolibet posfidenda. Referuan-
tes nobis noftris heredibus et fuccesforibus reemptionis predictorum redditbum pro premisfa pecunia
plenariam, dum voluerimus, facultaten. In cuius ete, testes (weicker, wolfftainer, husener, hele,
altman, fatzenhouer, magiste r coquine, Loterpeck. Datum Spandow, anno M,CC.CXLV.
in die Georgii,

Nach bem Copialbudye ber Bogtei Agncburg MNr, CLXXVIIL,

XL. Maitgraf Qudivig vecleiht an Henning Topp sur Siihne feined getddteten Sohnes Hebungern
in TWaldenrode, Wiolnbect und Biifihe, am 28. April 1345,

Nouerint ete: Quod nos Ludovicus ete. Contulimus ete. “ftrenuo viro hen. top fideli noftro:
dilecto fuisque veris et legittimis heredibus, filii fui henningi, qui quondam in fehufen interiit, in
emendam, redditus annuos fubnotatos, vidélicet in villa waldenrode precariam duorum manforum
cum dimidio cum fupremo iudicio manforum predictorum, qui manfi cum iwlicio fupremo pro altero
* dimidio frusto conputantur : In villa Molnbecke duo frusta et vnum equum pheodalem, pro vno
frusto etiam conputatum, et in villa Buesthe precariam octo manforum pro (ribus frustis et octo fo- :
lidis annue folutionis taxatam feu tantum foluentem, vt premittitur, cun omnibus iuribus, graciis, como-
dis et honoribus, quibus idem redditus nobis pertinebant hactenus, in antea perpetuis temporibus paci-
fice et quiete fine impedimento quolibet posfidenda. In cuius ete. Testes B uch, fweiker, magister
coquine, wolf. Datum {pandow, anno M.CCC.XLV,, feria V" ante: walburgis.

Nady. bem. Copialbuche ver BVogtei Arneburg Nr. CLXXIX.

XLI, Marfgraf Ludwig iiberlift dem Arnold Griple die Geridyte und den Lefindienfi iiber den
Schulzenhof su Steinvelt, am 17, Juli 1345. i

Nouerint ete. Quod nos Ludowicus ete. Contulimus et prefentibus conferimus ftrennuo
viro arnoldo dicto grépke fuisque veris et legittimis heredibus equum - pheodalem ex curia feulteti
ville dicte fteinuelt.more folito delervire nobis debentem, Judicium eiusdem curie nec non alia iura
nobis in ipfa curia quomodolibet conpetentia, ob id, vt nobis, ficuti ceteri vafallifiue fubditi nobis ob=
fequuntur, fideliter obfequatur, perpetuis temporibus fine inquietatione qualibet posfidendum, tenendum
pariter et habendum. In cuius ete. Testes mautiner, (wyker, wolffteiner, helbe,  Datum
vrankinfiird, anno XLV dominica ante marie magdalene.

Nad) dem- Copialbuche: der Bogtei Urneburg Ne. CXO.
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XLIL  Marlgrof Cudwig verleift an Hornehd Pogladefin Hebungen aug den Linderelen ded
wiiften $Hofes Lobfied bei Salywedel, am 16, Aug. 1345,

Nouerint ete, Quod nos ete, Intuitis et confideratis meritis et fidelibus obfequiis nobis per
ftrennuum virum harneydum pozladekin dictum exhibitis et adhuc exhibendis fideliter eidem
fuisque veris et legittimis heredibus Contulimus et prefentibus conferimus IIIl marcas minus vno fer-
tone reddituum annuorum fitas in cenfu manforum aree deferte dicte Lokfted prope foltwedel eo
inre, viu, commodo et honore, quibus nobis dicti redditus pertinebant hucusque in' antea perpetuis tem-
poribus pacifice. et quiete [ine impedimento quolibet poflidendas. In cuius® etc. Testes Buch, maut-
ner, fwyker, wolffteiner, hele, magister coquine, ger, wolf et Loterpek cum ceteris.
Datum Berlyn, anno XLV, In craflino asfumptionis virginis gloriofe,

Mady bem Copialbudye ber Boglei Hrneburg Nr, CXCL

XLII, Marfgeaj Ludivig vereignet dem Peter von Mila frine Hebungen aus Holzhaufen und
Dievendorf bei Sechaufen, am 10, Tey, 1345,

Nouerint ete. quod nos Ludovicus ete. firenuo viro petro de myla, fideli noltro dilecto,
fidelium fuorum meritorum nubis exhibitorum gracia, de mera mentis noftre liberalitale fanoque nofiro-
rum fidelium conlfilio prehabito, appropriavimns & appropriare decreuimus per prefentes quindecim
frufta reddituum annuorum (ita in villis holtzhufen & nyendorp prope Sehufen cum omni iure

gracia commodo et honore, quibus dicla quindecim frufta idem petrus a nobis in pheodo tenuit et

pofedit hucusque, in antea iufto proprietatis titulo ad eundem petruin fuosque heredes prefentes & futuros
perpetuis temporibus pacifice fine inquietacione qualibet pertinenda, renunciantes pro nobis etc. Po-
terit quoque memoratus petrus fui heredes & lucceffores predictos redditus t-.-uif.-unque perfone vo-
luerint vendere, commutare feu dimittere fub iufto proprietatis titulo ut premittitur, quandocunque ipfis
videbitur conuenire. In ecuius ete. Testes heinricus & guntherus jcomites de Swartzborg,
hulener, fatzenhofer, cze'ngcr, trutenberger. Datum Belitz, anno XLV, fabbato poft
nycolai.